## 厦门港务发展股份有限公司关于 增资石湖山码头公司进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整、没有虚假记载、误导 性陈述或重大溃漏。

厦门港务发展股份有限公司(以下简称"本公司")第六届董事会第三十七会议、 本公司2020年度第三次临时股东大会审议通过了《关于增资石湖山码头公司暨关联交 易的议案》,同意本公司以所持厦门海隆码头有限公司(以下简称"海隆码头公司") 100%股权全部权益评估价值为 120873.71 万元、本公司间接控股股东厦门港务控股集 团有限公司(以下简称"港务集团")以所持厦门海鸿石化码头有限公司(以下简称 "海鸿码头公司") 100%股权全部权益评估价值为31753.61 万元,共同增资本公司控 股子公司厦门港务集团石湖山码头有限公司(以下简称"石湖山码头公司")的方式, 进行散杂货码头股权层面的整合。具体内容详见刊登于《证券时报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网上的《厦门港务发展股份有限公司第六届董事会第三十七会议决议公 告》、《厦门港务发展股份有限公司增资石湖山码头公司暨关联交易的公告》、《厦 门港务发展股份有限公司2020年度第三次临时股东大会决议公告》。

截至本公告披露日,本公司已将所持海隆码头公司100%股权、港务集团已将所持海 鸿码头公司100%股权,以股权评估作价出资方式完成了对石湖山码头公司的增资,海 降码头公司、海鸿码头公司、石湖山码头公司均已完成工商变更登记手续并换发新的 营业执照,且港务集团已将海沧港区9#泊位B1地块及B2地块国有土地使用权证、海沧 港区9#泊位港池海域使用权证过户登记至海鸿码头公司名下并办理综合楼等房屋建筑 物相关权证手续。本次增资完成后,石湖山码头公司的注册资本由4,000万元变更为 95,000万元,本公司持有石湖山码头公司的股比由51%调整为65,08%,港务集团持有石 湖山码头公司的股比由49%调整为34,92%,海降码头公司和海鸿码头公司成为石湖山码 头公司的全资子公司。

特此公告。

厦门港务发展股份有限公司董事会 2022年8月8日